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Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
Командный чемпионат Московской обл. по блицу среди городов и районов ПЕРВАЯ ЛИГА
Последнее обновление10.12.2017 11:26:34
Результаты
4. Наро-Фоминский р-он (РейтСр:2136, Доп1: 26 / Доп2: 14)

Bo. Имя Рейт.Межд. ФЕД. код FIDE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Очки Партии РейтСр
1 FM Решетников Евгений 2135 RUS 4138210 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 6 11 2163
2 FM Мухаев Александр 2286 RUS 4120450 1 0 0 1 0 ½ 1 0 1 0 1 5,5 11 2154
3 Шварц Александр 2150 RUS 4148487 1 ½ 1 1 ½ 1 1 ½ ½ 1 1 9 11 2039
4 Завьялов Владимир 1971 RUS 4198760 1 0 1 1 1 0 ½ 0 0 0 1 5,5 11 1931
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Инфо игрока

Решетников Евгений  FM 2135 RUS Rp:2199
Тур Ст.ном. Имя Рейт.Межд. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 17 Любохинер Леонид 1638 RUS 2 s 1 1
2 66 FM Денишев Марат 2334 RUS 8 w 0 1
3 56 WFM Лысенко Маргарита 2131 RUS 4,5 s 1 1
4 83 WGM Бивол Алина 2316 RUS 8 s 0 1
5 13 Пичугин Андрей 2208 RUS 5,5 w 1 1
6 1 GM Балашов Юрий 2415 RUS 6,5 s 0 1
7 5 Бережков Андрей 2129 RUS 7,5 w 0 1
8 52 Засыпкин Александр 2156 RUS 5 w 1 1
9 79 Самойлов Андрей 2191 RUS 5 s 1 1
10 25 IM Горбатов Алексей 2212 RUS 8 w 0 1
11 47 Денисов Сергей 2065 RUS 6,5 s 1 1

Мухаев Александр  FM 2286 RUS Rp:2154
Тур Ст.ном. Имя Рейт.Межд. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 18 Токарев Николай 2033 RUS 4 w 1 2
2 67 FM Ноздрачев Леонид 2288 RUS 9,5 s 0 2
3 57 Журавлев Степан 2164 RUS 7 w 0 2
4 84 FM Шпагин Влас 2265 RUS 5 w 1 2
5 14 FM Корощенко Сергей 2290 RUS 6 s 0 2
6 2 GM Ягупов Игорь 2400 RUS 10,5 w ½ 2
7 6 Тетерин Александр 1735 RUS 4,5 s 1 2
8 53 Храмов Дмитрий 2149 RUS 4 s 0 2
9 80 Спиридонов Евгений 1949 RUS 3 w 1 2
10 26 FM Чапурин Алексей 2314 RUS 7 s 0 2
11 48 Телков Борис 2109 RUS 4 w 1 2

Шварц Александр   2150 RUS Rp:2301
Тур Ст.ном. Имя Рейт.Межд. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 19 Куртюкин Сергей 1841 RUS 4,5 s 1 3
2 72 Лукьяненко Евгений 2244 RUS 9 w ½ 3
3 58 Махно Мария 1831 RUS 3 s 1 3
4 85 Сиваков Виктор 2291 RUS 6,5 s 1 3
5 15 Разов Борис 2108 RUS 8 w ½ 3
6 3 Червонный Михаил 1851 RUS 5 s 1 3
7 7 Ордиховский Илья 2083 RUS 6 w 1 3
8 54 Добровольский Константин 2247 RUS 9 w ½ 3
9 81 Соколов Никита 1946 RUS 8,5 s ½ 3
10 27 Евстигнеев Виктор 2024 RUS 4,5 w 1 3
11 49 Рябинин Евгений 1964 RUS 4 s 1 3

Завьялов Владимир   1971 RUS Rp:1931
Тур Ст.ном. Имя Рейт.Межд. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 20 Винокуров Григорий 1342 RUS 3,5 w 1 4
2 73 Закиров Владислав 2081 RUS 9 s 0 4
3 59 Лысенко Олеся 1725 RUS 4 w 1 4
4 86 Балглей Петр 2150 RUS 6 w 1 4
5 16 Тармосин Михаил 2116 RUS 5 s 1 4
6 4 Григорьева Дарья 2005 RUS 5,5 w 0 4
7 8 Рыжков Сергей 2033 RUS 8 s ½ 4
8 55 FM Сергеев Игорь 2184 RUS 9,5 s 0 4
9 82 Чертков Максим 1697 RUS 7 w 0 4
10 28 Седляров Геннадий 1917 RUS 4,5 s 0 4
11 50 Кузьмин Михаил 1996 RUS 3 w 1 4
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Пары по доскам

1. Тур on 2017/12/10
Bo. 16 Сергиево-Посадский р-он-2 Рейт - 7 Наро-Фоминский р-он Рейт 0 : 4
6/1 Любохинер Леонид (бел.) 1638 - FM Решетников Евгений (черн.) 2135 0 - 1
6/2 Токарев Николай (черн.) 2033 - FM Мухаев Александр (бел.) 2286 0 - 1
6/3 Куртюкин Сергей (бел.) 1841 - Шварц Александр (черн.) 2150 0 - 1
6/4 Винокуров Григорий (черн.) 1342 - Завьялов Владимир (бел.) 1971 0 - 1

2. Тур on 2017/12/10
Bo. 7 Наро-Фоминский р-он Рейт - 2 Подольск-1 Рейт ½ :3½
2/1 FM Решетников Евгений (бел.) 2135 - FM Денишев Марат (черн.) 2334 0 - 1
2/2 FM Мухаев Александр (черн.) 2286 - FM Ноздрачев Леонид (бел.) 2288 0 - 1
2/3 Шварц Александр (бел.) 2150 - Лукьяненко Евгений (черн.) 2244 ½ - ½
2/4 Завьялов Владимир (черн.) 1971 - Закиров Владислав (бел.) 2081 0 - 1

3. Тур on 2017/12/10
Bo. 9 Фрязино Рейт - 7 Наро-Фоминский р-он Рейт 1 : 3
4/1 WFM Лысенко Маргарита (бел.) 2131 - FM Решетников Евгений (черн.) 2135 0 - 1
4/2 Журавлев Степан (черн.) 2164 - FM Мухаев Александр (бел.) 2286 1 - 0
4/3 Махно Мария (бел.) 1831 - Шварц Александр (черн.) 2150 0 - 1
4/4 Лысенко Олеся (черн.) 1725 - Завьялов Владимир (бел.) 1971 0 - 1

4. Тур on 2017/12/10
Bo. 1 Видное Рейт - 7 Наро-Фоминский р-он Рейт 1 : 3
2/1 WGM Бивол Алина (бел.) 2316 - FM Решетников Евгений (черн.) 2135 1 - 0
2/2 FM Шпагин Влас (черн.) 2265 - FM Мухаев Александр (бел.) 2286 0 - 1
2/3 Сиваков Виктор (бел.) 2291 - Шварц Александр (черн.) 2150 0 - 1
2/4 Балглей Петр (черн.) 2150 - Завьялов Владимир (бел.) 1971 0 - 1

5. Тур on 2017/12/10
Bo. 7 Наро-Фоминский р-он Рейт - 4 Сергиево-Посадский р-он-1 Рейт 2½:1½
2/1 FM Решетников Евгений (бел.) 2135 - Пичугин Андрей (черн.) 2208 1 - 0
2/2 FM Мухаев Александр (черн.) 2286 - FM Корощенко Сергей (бел.) 2290 0 - 1
2/3 Шварц Александр (бел.) 2150 - Разов Борис (черн.) 2108 ½ - ½
2/4 Завьялов Владимир (черн.) 1971 - Тармосин Михаил (бел.) 2116 1 - 0

6. Тур on 2017/12/10
Bo. 5 Пущино Рейт - 7 Наро-Фоминский р-он Рейт 2½:1½
2/1 GM Балашов Юрий (бел.) 2415 - FM Решетников Евгений (черн.) 2135 1 - 0
2/2 GM Ягупов Игорь (черн.) 2400 - FM Мухаев Александр (бел.) 2286 ½ - ½
2/3 Червонный Михаил (бел.) 1851 - Шварц Александр (черн.) 2150 0 - 1
2/4 Григорьева Дарья (черн.) 2005 - Завьялов Владимир (бел.) 1971 1 - 0

7. Тур on 2017/12/10



сервер Chess-Tournament-Results: Chess-Results.com           Страница 2 / 2 создано 04.05.2024 19:31:40

Bo. 7 Наро-Фоминский р-он Рейт - 11 ДИАГОНАЛЬ (Электросталь) Рейт 2½:1½
3/1 FM Решетников Евгений (бел.) 2135 - Бережков Андрей (черн.) 2129 0 - 1
3/2 FM Мухаев Александр (черн.) 2286 - Тетерин Александр (бел.) 1735 1 - 0
3/3 Шварц Александр (бел.) 2150 - Ордиховский Илья (черн.) 2083 1 - 0
3/4 Завьялов Владимир (черн.) 1971 - Рыжков Сергей (бел.) 2033 ½ - ½

8. Тур on 2017/12/10
Bo. 7 Наро-Фоминский р-он Рейт - 3 Дубна Рейт 1½:2½
2/1 FM Решетников Евгений (бел.) 2135 - Засыпкин Александр (черн.) 2156 1 - 0
2/2 FM Мухаев Александр (черн.) 2286 - Храмов Дмитрий (бел.) 2149 0 - 1
2/3 Шварц Александр (бел.) 2150 - Добровольский Константин (черн.) 2247 ½ - ½
2/4 Завьялов Владимир (черн.) 1971 - FM Сергеев Игорь (бел.) 2184 0 - 1

9. Тур on 2017/12/10
Bo. 12 Коломенский шахматный клуб им. А. Карпов Рейт - 7 Наро-Фоминский р-он Рейт 1½:2½
4/1 Самойлов Андрей (бел.) 2191 - FM Решетников Евгений (черн.) 2135 0 - 1
4/2 Спиридонов Евгений (черн.) 1949 - FM Мухаев Александр (бел.) 2286 0 - 1
4/3 Соколов Никита (бел.) 1946 - Шварц Александр (черн.) 2150 ½ - ½
4/4 Чертков Максим (черн.) 1697 - Завьялов Владимир (бел.) 1971 1 - 0

10. Тур on 2017/12/10
Bo. 7 Наро-Фоминский р-он Рейт - 6 Жуковский Рейт 1 : 3
3/1 FM Решетников Евгений (бел.) 2135 - IM Горбатов Алексей (черн.) 2212 0 - 1
3/2 FM Мухаев Александр (черн.) 2286 - FM Чапурин Алексей (бел.) 2314 0 - 1
3/3 Шварц Александр (бел.) 2150 - Евстигнеев Виктор (черн.) 2024 1 - 0
3/4 Завьялов Владимир (черн.) 1971 - Седляров Геннадий (бел.) 1917 0 - 1

11. Тур on 2017/12/10
Bo. 8 Чехов Рейт - 7 Наро-Фоминский р-он Рейт 0 : 4
6/1 Денисов Сергей (бел.) 2065 - FM Решетников Евгений (черн.) 2135 0 - 1
6/2 Телков Борис (черн.) 2109 - FM Мухаев Александр (бел.) 2286 0 - 1
6/3 Рябинин Евгений (бел.) 1964 - Шварц Александр (черн.) 2150 0 - 1
6/4 Кузьмин Михаил (черн.) 1996 - Завьялов Владимир (бел.) 1971 0 - 1

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr319785.aspx?lan=11
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